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Національна Ліга U-19
2025/26 7-й тур, Матч №52

П`ятниця, 26.09.2025, 13:00, СКІФ, Львів. 15°C.

«Карпати» Львів

1 : 1

«Динамо» Київ

1 Потерайко Денис
44 Цимбалістий Владислав
5 Черненко Єгор
4 Чеберинчак Андрій
20 Смаглій Максим-Іван
8 Резнік Владислав
7 Кузик Любомир (К)
71 Чабан Іван
11 Абрамчук Олександр
10 Івасій Андрій
77 Форсюк Дмитро

Запасні
13 Колесник Артем
23 Фандист Владислав
22 Балик Андрій
17 Панчишин Маркіян
66 Давид Дмитро
9 Лехів Максим
56 Л. Яно
25 Долюк Максим
19 Дєдов Олександр
55 Черкес Родіон
88 Фоїна Арсеній
27 Шопронку Олександр

Тренер
Голодюк Олег

71 Суркіс Вячеслав (К)
11 Губенко Костянтин
34 Захарченко Владислав
6 Іваськів Назар
3 Дехтяр Даніель
14 Іщенко Данило
7 Андрейко Іван
8 Люсін Павло
22 Осипенко Кирило
10 Редушко Богдан
9 Лобко Віталій

Запасні
1 Сьомка Артем
4 Огороднік Данило
15 Дикий Денис
17 Гродзінський Максим
23 Чалий Всеволод
25 Токар Кирило
20 Федоренко Арсеній
21 Бекерський Андріан
18 Озимай Володимир
13 Коробов Максим
19 Задорожний Федір
5 Панімаш Дмитро

Тренер
Костюк Ігор

Арбітр:
Потапенко Олександр
Асистент 1:
Терентьєв Дмитро
Асистент 2:
Галян Анна
4-й арбітр:
Козак Тарас
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест



2 / 2

Національна Ліга U-19, 2025/26, 7-й тур, Матч №52
П`ятниця, 26.09.2025, 13:00, СКІФ, Львів. 15°C.

«Карпати» Львів 1 : 1 «Динамо» Київ
22' 10 Редушко Богдан

32' 22 Осипенко Кирило

4 Чеберинчак Андрій 42'

8 Резнік Владислав 46'

71 Чабан Іван
56 Л. Яно 61'

10 Івасій Андрій
19 Дєдов Олександр 61'

77 Форсюк Дмитро
88 Фоїна Арсеній 61'

70' 14 Іщенко Данило

5 Черненко Єгор 71'

73' 8 Люсін Павло
21 Бекерський Андріан

73' 9 Лобко Віталій

74' 7 Андрейко Іван

79' 7 Андрейко Іван
17 Гродзінський Максим

79' 9 Лобко Віталій
19 Задорожний Федір

7 Кузик Любомир 81'

85' 14 Іщенко Данило
13 Коробов Максим

85' 10 Редушко Богдан
18 Озимай Володимир

7 Кузик Любомир
9 Лехів Максим 87'

56 Л. Яно 90+2'

90+2' 71 Суркіс Вячеслав

5 Черненко Єгор 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


